RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2023 (Ingresso 2023/2)

SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL - Stricto Sensu

MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA E AMBIENTE

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu

Mestrado Profissional em Tecnologia e Ambiente (PGTA), TORNA PÚBLICO o resultado

preliminar das inscrições do processo de seleção do Edital n.º 01/2023 – Aluno Especial

(PGTA/IFC).